ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

и пун,сга 2 постановлени^яДавительетв^^^^^^^^^ Республики

В соответствии с пунктом 2 статьи 88 Федерального закона от 11 июня
2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 9 апреля

2018 года № 69 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
регионального государственного контроля (надзора) за соблюдением
требований законодательства об энергосбережении и о повышении
энергетической эффективности на территории Чеченской Республики»;

пункт 2 постановления Правительства Чеченской Республики от 2 сентября
2020 года № 241 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Чеченской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель ПредседакМ ^'^ ''̂  ¥Щ А.А. Магомадов

\\и^01ЮТОЛУ1м •2021ШосТ1И*»пе«111У)8.19. Оп1»пнЯ1ит«лу»69(214)—0l(06)doc*